
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax:895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 22-02-2021
,

JENIS 
DOKUMEN

NAMA DESA KECAMATAN
TEMPAT 

PENGAMBILAN
TANGAL 

PENGAMBILAN
AKTA KELAHIRAN AGUNG YUDISTIYO KUSUMO GINUK KARAS KARAS 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN AKMA FADHIL NAJMUDDIN ALASTUWO PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN BAMBANG MURTIONO MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN FEBRIAN MAUZA ATHAYA GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN HASNA NUR ZHAIRA SOBONTORO KARAS KARAS 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN JULIA NAZWA NUR CHOLIDA SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN MUHAMMAD EMIL LUCIO DIRGANTARA GENILANGIT PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN MUKSIN PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN NADHIFA AISYWA KHANZA KEPUHREJO TAKERAN TAKERAN 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN REGAZA ADIKARA DIGDAYA CILENG PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN RENDI SAPUTRA PRATAMA SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN SYAFIRA ARZA GRAVILLA PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
AKTA KELAHIRAN YAYAN BASUKI PACALAN PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
AKTA KEMATIAN HARJO WAKIT GONDANG KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
AKTA KEMATIAN LILIK SRI SURYANI RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 23 Februari 2021
AKTA KEMATIAN SADINEM BIBIS SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
AKTA KEMATIAN SOMO DOGOL GINUK KARAS KARAS 23 Februari 2021
AKTA KEMATIAN SUPRIYANTO POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
EKTP AHMAD ABDUL GHOFAR TAKERAN TAKERAN TAKERAN 23 Februari 2021
EKTP AHMAD ABDUL MUKHLIS TAKERAN TAKERAN TAKERAN 23 Februari 2021
EKTP AHMAD SHODIQ WAFA GONGGANG PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
EKTP ALIF FATUR ADI GUNAWAN BUNGKUK PARANG PARANG 23 Februari 2021
EKTP ANGGER YULI KUSWORO KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
EKTP ANISA SURYA PUTRI KLURAHAN KARTOHARJO KARTOHARJO 23 Februari 2021
EKTP ANITA EKA DAMAYANTI PATIHAN KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP ANTRIVA JUWARNIS TRIS DIAN KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 23 Februari 2021
EKTP ARQOM AINUR RUSYDI SIDOREJO SIDOREJO SIDOREJO 23 Februari 2021
EKTP ASIFAQ SITI NURQOIDAH MATEGAL PARANG PARANG 23 Februari 2021
EKTP AYU LESTARI PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP BIMA WIJAYA DUKUH BENDO BENDO 23 Februari 2021
EKTP CITRA YULIANA PINGKUK BENDO BENDO 23 Februari 2021
EKTP DAFIT TRI IRAWAN GENILANGIT PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
EKTP DANU SENJA MAHENDRA SENDANGAGUNG PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP DELI REFI MUSTIKA SARI KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
EKTP DESTA TRISYA FITRIANA BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP DEVI ROHMA HANI PACALAN PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP ELYN ERLINDA NASUTION TEMBORO KARAS KARAS 23 Februari 2021
EKTP ERIKO BAGUS GEONARDO KARANGREJO KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP ERWIN DORENAN SIDOREJO SIDOREJO 23 Februari 2021
EKTP FAISAL CAHYO KURNIAWAN MATEGAL PARANG PARANG 23 Februari 2021
EKTP FATWA NISA ATHIK PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP FETI DWI MEI SAROH KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
EKTP FRENDY ADYNATA PONCOL PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
EKTP HARYANTO KAIMAN SAPUTRA KAWEDANAN KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
EKTP HERWIN SETYORINI NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP IBNU PRASETYO NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP IIN DWI SEPTIANI BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP IIN FARIDA MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
EKTP INDAH PERMATA SARI KUWONHARJO TAKERAN TAKERAN 23 Februari 2021
EKTP INTAN VADILA NUR AZIZAH SIDOMUKTI PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP JENNY AURALIA BUDI CAHYANI PANDEYAN MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP JULIAN TRI WICAKSONO PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP LA ODE MUHAMMAD RIAN RAMADI SUMBEREJO MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP LARAS YUDHA AGUSROBYSAKTI KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
EKTP LINGGA AMELIA PUTRI DADI PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP LUTFI HASAN MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
EKTP MARIYEM SELOTINATAH NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
EKTP MAYLIA PERMATA LILIANI BULAK BENDO BENDO 23 Februari 2021
EKTP MUHAMAD JULIO AFIF AFINDO DADI PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP MUHAMAD MIFTAKHUL KHOIRI NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP MUHAMMAD HAFIS MATEGAL PARANG PARANG 23 Februari 2021



EKTP MUHAMMAD HANAFI MATEGAL PARANG PARANG 23 Februari 2021
EKTP NAJWA SAFIRA ARYONO PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
EKTP NASRUL ALAMSYAH PLAOSAN PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP NIA KUSNUL QOTIMAH BULUHARJO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP NUR AZIZ SAMSUL ASROLI SAYUTAN PARANG PARANG 23 Februari 2021
EKTP PRABOWO PELEM KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP PRADINA FEBRIANTI KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 23 Februari 2021
EKTP PROBO BAGUS SANTOSO SURATMAJAN MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP PUTRI NURTIYASARI SOCO BENDO BENDO 23 Februari 2021
EKTP RAHMAD EFENDI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
EKTP RAHMADANI ASTRID SANDINA MATEGAL PARANG PARANG 23 Februari 2021
EKTP REVA AMMAR RUSHAFI MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP RULI PRILIYANTI DORENAN SIDOREJO SIDOREJO 23 Februari 2021
EKTP SALSABILLA RIMA FATIHAH KAUMAN KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP SANTO WICAKSONO NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP SERLIANA NIKEN ARISTA GENILANGIT PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
EKTP SINTYA DADI PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP SISCA EVELIN MARISON KRATON MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
EKTP SITI AMINAH SUBONTORO KARAS KARAS 23 Februari 2021
EKTP SITI WULAN DARI BANJAREJO NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
EKTP STEVAN GALIPATARA AL MANSURIN MILANGASRI PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
EKTP SUGENG SUPRIYANTO PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
EKTP SUMINI GONDANG KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP SUMIRIN GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
EKTP SUPRIADI RANDUGEDE PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP SUPRIYANTO RINGINGAGUNG MAGETAN MAGETAN 23 Februari 2021
EKTP SYALIKHAH PRETY DWI AGUSTINA MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP TABLIGH AKBAR PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
EKTP TEGAR JAYA PERMADI BAYEMWETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 23 Februari 2021
EKTP WAHYU APRIYANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP WENDY FELICIA DEVITA KAUMAN KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
EKTP WIDYA NINGGAR SUKMAWATI CILENG PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
EKTP WINDA AYU KIRANA PLAOSAN PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP WINNY AUDINA PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
EKTP YESICA FARA ACNELIA PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP YULIA PRAMESTI NGURI LEMBEYAN LEMBEYAN 23 Februari 2021
EKTP YUNIK SURYANDARI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
EKTP YUSAG ABDILLAH SARANGAN PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
EKTP ZAENAL DWI HANANTO DADI PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA ABDULLAH RUSLAN REJOSARI KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA ANGGER YULI KUSWORO KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA DENNI ARTO MAOSPATI MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA HARYANTO KAIMAN SAPUTRO KAWEDANAN KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA IWAN SETIAWAN CILENG PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA LUTFI HASAN MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA MUKHLIS RIFA'I GENILANGIT PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA MUKSIN PUNTUKDORO PLAOSAN PLAOSAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA NURKABIB SOBONTORO KARAS KARAS 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA RIYAN RAOMANDON GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SANTO WICAKSONO NGUJUNG MAOSPATI MAOSPATI 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SARMIATI MOJOPURNO NGARIBOYO NGARIBOYO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SATRIAWAN GENENGAN KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SEPTIAN ADI GUMELAR MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SUGENG SUPRIYANTO PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SUMINI GONDANG KARANGREJO KARANGREJO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SUPARMI GINUK KARAS KARAS 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SUPRIYANTO RINGINAGUNG MAGETAN MAGETAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA SUWARNO BIBIS SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA TUTIK ROFIAH KENTANGAN SUKOMORO SUKOMORO 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA WINARTO PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
KARTU KELUARGA YUNIK SURYANDARI POJOK KAWEDANAN KAWEDANAN 23 Februari 2021
KIA  SYAFIRA ARZA GRAVILLA PANEKAN PANEKAN PANEKAN 23 Februari 2021
KIA AKMA FADHIL NAJMUDDIN ALASTUWO PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
KIA FEBRIAN MAUZA ATHAYA GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 23 Februari 2021
KIA HASNA NUR ZHAIRA SOBONTORO KARAS KARAS 23 Februari 2021
KIA MUHAMMAD EMIL LUCIO DIRGANTARA GENINGLANGIT PONCOL PONCOL 23 Februari 2021
KIA NADHIFA AISYWA KHANZA KEPUHREJO TAKERAN TAKERAN 23 Februari 2021
KIA TAQIY MURTAZA GORANGGARENG NGUNTORONADI NGUNTORONADI 23 Februari 2021



KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
DAN PENCATATAN SIPIL KAB. MAGETAN

Drs. HERMAWAN, M.Si
Pembina Utama Muda

NIP.196603201986021003


